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Tietotekniikkaliiton it-kouluttajien talkoissa oli 9 talkoolaista ja 3 
luotsia. Talkoot kestivät yhden pitkän lauantain ja ne pidettiin 
Eerikinkadulla. Talkoissa tehtiin sosiaalisen median personoitua 
sähköistä työpöytää itse kullekin.

Aamulla kello 9 saapuivat kaikki talkoolaiset ja 
luotsit, yksi luotseista aamupalan kanssa. Kahvia 
juodessa käytiin läpi talkooajatusta ja talkoolai-
set esittelivät itsensä ja odotuksensa päivältä. 
Odotukset koskivat sosiaalisen median käyttöä se-
kä nettisivujen tekoa.

No toki, ruoka puhutti jälleen. Ensin osallistujat 
olivat sitä mieltä, että ei tuhlata aikaa, vaan men-
nä syömään lähiravintoloihin. Luotsit pitivät kui-
tenkin tiukasti pisteytyksen – eli yhteisen 
valinnan - puolta ja niinpä ensin pidettiin aivorii-

hi, valittiin parhaat vaihtoehdot ja pisteytettiin. 
Valintakriteereinä oli maukkaus, terveellisyys, ai-
ka ja vaiva. Itse tehty salaattivaihtoehto voitti 
monen yllätykseksi ja niinpä osa luotseista lähti 
kauppaan ja osa jäi sosiaalisen median pariin.

Jakauduttiin kolmeen ryhmään, viriteltiin tykit ja 
istuimet ja aloitettiin työt. Oli hauska seurata, 
kuinka kuusi henkilöä seikkaili sosiaalisessa me-
diassa, kukin omalta koneeltaan ja tykiltä näkyi 
yhden koneen mediayhteydet kerrallaan.

Alkuesittelyn jälkeen talkoolaiset ryhmittyivät 3 ryhmään ja pohtivat omia medioitaan



Salaatit tehtiin luotsien voimin noin kello 14.00. 
Herkullisen lounaspöydän ääressä ihmeteltiin, 
kuinka on mahdollista saada näin nopsaan näin 
hyvää ruokaa näin halvalla näin hyvässä seuras-
sa? Kun kaksi ravintolassa (ennakkoon sovittu) 
ruokaillutta saapui paikalle, he totesivat, että teil-
lä on parempaa ruokaa! Ja paljon nopeammin!

Lounaan jälkeen jatkettiin tutustumista sosiaali-
seen mediaan. Tutustuttiin ainakin uutistenlu-
kuohjelmiin (Google Reader, NetNewsWire), 
sosiaalisen median selaimeen (Flock), Faceboo-
kiin, Diigo-linkkienjakopalveluun, Second Li-
feen, WebEx- ja DimDim-videoneuvottelujärjes- 
telmiin, Sumpli.com-tapaamisaikojen sumplin-
tapalveluun, SlideShare-esitystenjakopalveluun, 
YouTubeen, google-saitteihin ja moniin muihin-
kin temppuihin ja välineisiin. 

Työskentely oli antoisaa, kun heijastettiin video-
tykillä kunkin ruutu vuorotellen ja välillä tehtiin 
yhteistä ruutua jne.

Talkoissa syntyi myös yhden talkoolaisen ja yh-
den luotsin toimesta uuden kunnianhimoisen si-
vuston alku: "Google - saitin mahdollisuudet 
yhteisömedia - ALUSTANA!, Case SuomiTo-
Day - TULEVAISUUSPORTAALI".

Talkoot lopetettiin noin kello 21 ja talkoolaisten 
mielestä päivä oli onnistunut. Sitä todistaa myös 
jälkikäteen saatu viesti:

Google - saitin mahdollisuudet yhteisömedia - 
ALUSTANA!
Case SuomiToDay -  TULEVAISUUSPORTAALI
http://sites.google.com/site/suomitoday/home

Hyvät Ystävät
Minulle eilinen päivä oli upea; RUOKA oli hy-
vää ja sitä oli RIITTÄVÄSTI. IHMISET olivat 
UPEITA. PIENRYHMÄ Johanna, Tarmo ja mi-
nä oli HYÖDYKÄS.
SUURET Kiitokset kaikille!

Martti Kontinen

Talkoiden opetuksia:
- talkoohenki syntyy tekemällä yhdessä yhteistä 
aihetta. Nyt tämä yhteinen motiivi oli kuitenkin 
jokaisen oma motiivi
- ennakkoon on aika vaikea tietää kuinka hetero-
geeninen joukko kuitenkin on, luotsien on aistit-
tava tilanne ja hoidettava homma kotiin
- yhdessä saa kuitenkin otteen asiasta paremmin 
kuin yksin, varsinkin kun sille voi omistaa koko 
päivän
- jollei yhteinen tavoite luo yhteishenkeä, niin 
ruoka kuitenkin.
- Eerikinkatu toimii oikein hyvin talkoopaikkana

Johanna avusti Marttia aloittamaan tulevaisuusmitta-
ri-sivujen tekoa

Niin, ja syötiinhän sitä talkoissakin: salaattia, 
karjalanpiirakoita, munavoita...

Luotsi-Tarmo seuraa taustalla, miten homma edistyy




